
 

 

Zarządzenie nr 13/2023 

Dyrektora Zespołu Szkół w Pustkowie  

z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej  

 

Na podstawie art.4 ust.4, art. 26, 27 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. 

(Dz.U. z 2023 r.,  poz. 120.), zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Niniejsze zarządzenie dotyczy przeprowadzenia inwentaryzacji – spisu z natury w Zespole Szkół 

w Pustkowie.  

§ 2 

 

Powołuję komisję inwentaryzacyjną w składzie:  

1. Przewodniczący komisji: Agata Hylińska   

2. Członek komisji: Andrzej Sulisz 

3. Członek komisji: Agnieszka Piecuch- Kamaj  

4. Członek komisji: Dorota Kozioł  

5. Członek komisji: Urszula Skowron  

§ 3 

 

Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej do:  

- zorganizowania i przeprowadzenia inwentaryzacji, 

- przekazania sprawozdanie z przeprowadzonej inwentaryzacji.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Marta Gulis 

Dyrektor Zespołu Szkół w Pustkowie  

 

 
 


